

# Tind Hornbæk ApS

Viborgvej 114, 8920 Randers NV

CVR-nr. 20 81 57 44

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025.

---

Bo Tind Kristensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tind Hornbæk ApS  
Viborgvej 114  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 20 81 57 44  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bo Tind Kristensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -132 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-132.174</b>	<b>-177.833</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.793	-5.979
Andre driftsomkostninger	-8.122	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-187.089</b>	<b>-183.812</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	60.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	215.535	117.787
Andre finansielle indtægter	3.525	4.500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.400	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.571</b>	<b>-900</b>
2 Skat af årets resultat	-6.614	-5.718
<b>Årets resultat</b>	<b>23.957</b>	<b>-6.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.976.043	-3.006.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.957</b>	<b>-6.618</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>48.793</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.793</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>48.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.208.778	4.557.563
Andre tilgodehavender	198.940	215.921
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.451</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.407.718</u>	<u>4.781.368</u>
Likvide beholdninger	<u>241.540</u>	<u>789.621</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.649.258</u></b>	<b><u>5.570.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.649.258</u></b>	<b><u>5.619.782</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	94.873	5.070.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.594.873</b>	<b>5.570.916</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.314	7.018
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.314	7.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.055	31.148
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.016	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.071	31.148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.385</b>	<b>38.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.649.258</b>	<b>5.619.782</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	5.070.916	0	5.570.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.976.043	5.000.000	23.957
	<b>500.000</b>	<b>94.873</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.594.873</b>

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.314	7.018
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.700</u>	<u>-1.300</u>
	<b><u>6.614</u></b>	<b><u>5.718</u></b>

	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>17.314</u>	<u>0</u>	<u>17.314</u>
	<b><u>17.314</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.314</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Af likvide midler udgør t.kr. 23 sikringskonti.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tind Holding ApS, CVR-nr. 32070493, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Tind Hornbæk ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.
